
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОГАРСКОГО РАЙОНА БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

Периодическое печатное средство массовой информации

«СБОРНИК НОРМАТИВНЫХ ПРАВОВЫХ
АКТОВ ПОГАРСКОГО РАЙОНА»

Данный выпуск является дополнительным
Распространяется бесплатно

27 / 2019
13 ноября

ПОГАР
2019



Содержание:

Повестка дня очередного заседания Погарского районного Совета народных депутатов 6-го
созыва……………………………………………………………………………………………….3

Постановление Главы Погарского района от  12.11.2019г. № 17п О назначении публичных
слушаний  «О  предоставлении  разрешения  на  условно  разрешенный  вид  использования
земельного участка»……………………………………………………………………………….4
  
Постановление  Главы  поселка  Погар  от   06.11.2019  г.   № 5-п  О  назначении  публичных
слушаний  по  вопросам  предоставления  разрешений  на  отклонение  от   предельных
параметров  разрешенного  строительства,  реконструкции  объекта  капитального
строительства в пгт Погар…………………………………………………………………………8

Итоговый документ публичных слушаний (заключение) О результатах публичных слушаний
по  вопросам  «Предоставления  разрешений  на  отклонение  от  предельных  параметров
разрешенного  строительства,  реконструкции  объекта  капитального  строительства  в  пгт
Погар» от  13.11.2019 г.  № 2-2    ……………………………………..…………………………..9
 

2



РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ПОГАРСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ 

НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

   «18 ноября 2019 года в 11.00 часов в зале заседаний администрации Погарского района
состоится  очередное  заседание  Погарского  районного  Совета  народных  депутатов  6-го
созыва.

 ПОВЕСТКА ДНЯ
(проект) 

       1. О назначении на должность главы администрации Погарского района.
  2. О внесении изменений и дополнений в Устав Погарского района.
Докладчик: Трушанова Т.И., управляющий делами районного Совета.
  3. Об избрании комиссии по депутатской этике депутатов Погарского районного Совета
народных депутатов 6-го созыва.
Докладчик: Трушанова Т.И., управляющий делами районного Совета.
  4. О награждении Почётной грамотой Погарского районного Совета народных депутатов и
администрации Погарского района.
Докладчик: Трушанова Т.И., управляющий делами районного Совета.
   5. Разное.
 

Глава Погарского района                                                                     Г.В. Агеенко

3



РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ПОГАРСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ

НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

ГЛАВА ПОГАРСКОГО   РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  12.11.2019г. № 17п
    пгт Погар

О назначении публичных слушаний 
«О предоставлении разрешения на условно
разрешенный вид использования земельного участка» 

        Руководствуясь  Градостроительным кодексом  Российской  Федерации,  статьей  28
Федерального закона от 06.10.2003 г. №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного
самоуправления  в  Российской  Федерации",  статьей  21  Устава  Погарского  района  и
Положением  о  публичных  слушаниях  в  Погарском  районе,  принятым  Постановлением
Погарского районного Совета народных депутатов от 14.02.2006 г. №3-114, 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 
   1. Назначить публичные слушания по вопросу о предоставлении разрешения на условно
разрешенный  вид  использования  –  «магазины»  (код  4.4)  для  земельного  участка  с
кадастровым  номером  32:19:0080101:221,  расположенного  по  адресу:  Брянская  область,
Погарский район, с.Гринево, ул.Новая, д.4, находящегося на территориальной зоне Ж1 «Зона
индивидуальной жилой застройки»  на 06 декабря  2019 года в 11.00ч.  по адресу: 243550,
Брянская область,   пгт.  Погар, улица Ленина, д.1, кабинет 305 (кабинет главы Погарского
района).
   2. Утвердить состав Организационного комитета по подготовке и проведению публичных
слушаний (Приложение №1). 
   3.  Прием  предложений  «О  предоставлении  разрешения  на  условно  разрешенный вид
использования  земельного  участка»  осуществлять  Оргкомитету  до  03  декабря  2019  года
(включительно)  по  адресу:  Брянская  область,  пгт.  Погар,  ул.  Ленина,  д.1,  каб.  №304,  в
рабочие дни с 14.00 до 16.30.   
   4. Прием заявлений на участие в публичных слушаниях осуществлять Оргкомитету до 05
декабря  2019 года (включительно) по адресу: Брянская область, пгт. Погар, ул. Ленина, д.1,
каб. №304, в рабочие дни с 14.00 до 16.30.    
   5.   Граждане  Погарского  района  участвуют  в  обсуждении  в  порядке,  установленном
Уставом Погарского района и могут ознакомиться с документацией в Погарском районном
Совета  народных  депутатов,  в  отделе  архитектуры,  ЖКХ,  градостроительства  и
инфраструктуры администрации Погарского района и на официальном сайте администрации
Погарского района в сети Интернет.
   6.  Оргкомитету  в  течение  10  дней  со  дня  официального  опубликования  настоящего
Постановления  довести  до  сведения  граждан,  проживающих  на  соседней  территории,
правообладателей  земельных  участков  и  объектов  капитального  строительства,  законные
интересы  которых  могут  быть  нарушены,  информацию  о  дате  и  времени  проведения
соответствующих публичных слушаний. 
   7. Секретарю Оргкомитета сформировать дело из документов, связанных с организацией и

4



проведением соответствующих публичных слушаний, и передать его в течение 5 дней со дня
проведения  публичных  слушаний  в  Погарский  районный  Совет  народных  депутатов  для
архивного хранения. 
  8. Постановление вступает в силу со дня его подписания. 
  9.  Настоящее  Постановление  опубликовать  в  периодическом  печатном  СМИ  «Сборник
нормативных  правовых  актов  Погарского  района»  и  разместить  на  официальном  сайте
администрации Погарского района в сети «Интернет».   

Глава Погарского района                                                                   Г.В. Агеенко

                                                                                                   

                                                                               

5



ПРИЛОЖЕНИЕ №1
к Постановлению Главы Погарского

                                                                                             района от 12.11.2019г. № 17п.

Состав организационного комитета по подготовке 
и проведению публичных слушаний:

- Агеенко Г.В.          - глава Погарского района;
- Дульцев Н.В.         - председатель комиссии по аграрным вопросам, 
                                    промышленности, строительству и сфере  
                                    обслуживания районного Совета народных
                                    депутатов;
- Астапкович С.П.   - врио главы администрации Погарского района;
- Трушанова Т.И.    - управляющий делами районного Совета народных 
                                    депутатов;
- Ерошенкова Г.В.  -  начальник  комитета по управлению 
                                    муниципальным имуществом администрации
                                    Погарского района (по согласованию);
- Новкина С.А.        -  начальник отдела архитектуры, ЖКХ,
                                    градостроительства и инфраструктуры    
                                    администрации Погарского района 
                                    (по согласованию);
- Гречко Ю.Г.         -  инспектор отдела архитектуры, ЖКХ, 
                                    градостроительства и инфраструктуры администрации
                                  Погарского района (по согласованию);
- Соболь О.И.         - начальник отдела правовой, кадровой и 
                                     мобилизационной работы администрации Погарского 
                                   района (по согласованию);
- Черненок С.Н.       - главный инспектор районного Совета народных 
                                    депутатов;  

  - Кулюда А.Е.          - глава Гриневского  сельского поселения
                                    (по согласованию);
- Ребик Т.В.              - депутат Гриневского сельского Совета народных
                                    депутатов (по согласованию);

6



РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
                  СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ПОСЁЛКА ПОГАР

ПОГАРСКОГО РАЙОНА
БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

ГЛАВА ПОСЕЛКА ПОГАР

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  06.11.2019 г.  № 5-п        
пгт Погар

О назначении публичных слушаний по вопросам  
предоставления разрешений на отклонение от 
предельных параметров разрешенного строительства,
реконструкции объекта капитального строительства
в пгт Погар 

В соответствии с  Федеральным законом от   06.10.2003  года  №131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании
ст. 40 Градостроительного кодекса Российской Федерации,  в соответствии со ст. 15 Правил
землепользования  и  застройки  территории  Погарского  городского  поселения  (в  новой
редакции), утвержденных Решением Совета народных депутатов поселка Погар от 30.03.2017
г.  N  3-103, руководствуясь  Уставом  муниципального  образования  Погарского  городского
поселения Погарского района Брянской области 

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Назначить публичные слушания по вопросам:
1.1.  Предоставления  разрешения  на  отклонение  от  предельных  параметров

разрешенного  строительства,  реконструкции  объекта  капитального  строительства,
расположенного  на  земельном  участке  с  кадастровым  номером  32:19:0211202:38,  общей
площадью  974  кв.  м.  по  адресу:  Брянская  область,  Погарский  район,  пгт  Погар,  ул.
Ананченко, д. 31 (заявитель — Емельяненко М.В.);

1.2.  Предоставления  разрешения  на  отклонение  от  предельных  параметров
разрешенного  строительства,  реконструкции  объекта  капитального  строительства,
расположенного  на  земельном  участке  с  кадастровым  номером  32:19:0211202:3  общей
площадью 1184 по адресу: Брянская область, Погарский район, пгт Погар, ул. Октябрьская, д.
27 (заявитель — Шипков С.Н., действующий на основании доверенности от 26.06.2019 32 АБ
1572148 Хомякова Андрея Валерьевича);

1.3.  Предоставления  разрешения  на  отклонение  от  предельных  параметров
разрешенного  строительства,  реконструкции  объекта  капитального  строительства,
расположенного  на  земельном участке  с  кадастровым номером 32:19:0000000:454 общей
площадью 1084 кв.м по адресу: Брянская область, Погарский район, пгт Погар, ул. Чапаева,
д. 3 (заявитель Карнаухов Б.В., Карнаухов В.П.);

1.4.  Предоставления  разрешения  на  отклонение  от  предельных  параметров
разрешенного  строительства,  реконструкции  объекта  капитального  строительства,
расположенного  на  земельном  участке  с  кадастровым  номером  32:19:0211813:12  общей
площадью  1006  кв.м.  по  адресу:  Брянская  область,  Погарский  район,  пгт  Погар,  ул.
Ананченко, д. 46 (заявитель - Воробьева Е.Г., Прохоренко И.А., Прохоренко В.В., Прохоренко
В.П.);

1.5.  Предоставления  разрешения  на  отклонение  от  предельных  параметров

7



разрешенного  строительства,  реконструкции  объекта  капитального  строительства,
расположенного  на  земельном  участке  с  кадастровым  номером  32:19:0210502:8  общей
площадью 1000 кв.м. по адресу: Брянская область, Погарский район, пгт Погар, ул. Озерная,
д. 29 (заявитель - Жемоедов В.В.);

1.6.   Предоставления  разрешения  на  отклонение  от  предельных  параметров
разрешенного  строительства,  реконструкции  объекта  капитального  строительства,
расположенного  на  земельном  участке  с  кадастровым  номером  32:19:0211405:29  общей
площадью 1000 кв.м. по адресу: Брянская область, Погарский район, пгт Погар, ул. Полевая,
д. 63 (заявитель — Полищук А.В.);

1.7.  Предоставления  разрешения  на  отклонение  от  предельных  параметров
разрешенного  строительства,  реконструкции  объекта  капитального  строительства,
расположенного  на  земельном  участке  с  кадастровым  номером  32:19:0211707:3,  общей
площадью 1073 кв. м. по адресу: Брянская область, Погарский район, пгт Погар, ул. Горького,
д. 30 (заявитель — Мелешко В.М.).

2. Назначить публичные слушания на        13 ноября     2019 г.  в 10.00 часов по адресу:
243550 Брянская обл., пгт Погар, ул. Ленина, 1.

3.Утвердить  следующий  состав  организационного  комитета  по  подготовке  и
проведению публичных слушаний:
- Астапкович С.П. - врио главы администрации Погарского района;
- Сучкова С.В. - глава посёлка Погар;
-  Новкина  С.А.  -  начальник  отдела  архитектуры,  ЖКХ,  градостроительства  и
инфраструктуры в администрации Погарского района;
-  Соболь  О.И.  -  начальник  отдела  правовой,  кадровой  и  мобилизационной  работы  в
администрации Погарского района;
- Черковец А.Н. - инспектор управления делами администрации Погарского района;
- Гречко Ю.Г. - инспектор отдела архитектуры, ЖКХ, градостроительства и инфраструктуры
администрации Погарского района;
-  Ерошенкова  Г.В.  -  председатель  комитета  по  управлению  муниципальным имуществом
администрации Погарского района;
-  Лях В.П.  -  председатель  комиссии по благоустройству,  промышленности,  строительству,
транспорту, связи и земельным вопросам.

4.  Приём  и  учёт  предложений  по  вышеуказанным  вопросам  «Предоставления
разрешений  на  отклонение  от  предельных  параметров  разрешенного  строительства,
реконструкции  объекта  капитального  строительства  в  пгт  Погар»  осуществляется
администрацией Погарского района до 12 ноября 2019 года по адресу: пгт Погар, ул. Ленина,
1, каб. №307 с 9.00 до 16.00 часов ежедневно, кроме выходных дней.

5.  Граждане  поселка  Погар  участвуют  в  обсуждении  вышеуказанных  вопросов
«Предоставления  разрешений  на  отклонение  от  предельных  параметров  разрешенного
строительства, реконструкции объекта капитального строительства в пгт Погар» в порядке,
установленном  Положением  о  публичных  слушаниях  в  поселке  Погар,  утвержденным
решением Совета народных депутатов поселка Погар от 18.11.2005 №1-13.

6. Настоящее  постановление  опубликовать  в  периодическом  печатном  издании
«Сборник нормативных правовых актов Погарского района» и разместить на официальном
сайте администрации Погарского района в сети Интернет.

Глава поселка Погар                                                                                      С.В. Сучкова

8



РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
.ПОГАРСКИЙ РАЙОН
БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

ИТОГОВЫЙ ДОКУМЕНТ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ
(ЗАКЛЮЧЕНИЕ)

О результатах публичных слушаний по вопросам 
«Предоставления разрешений на отклонение от предельных параметров разрешенного

строительства, реконструкции объекта капитального строительства в пгт Погар»

от  13.11.2019 г.                                                                                                          № 2-2    
пгт Погар

Период проведения публичных слушаний–с 06 ноября 2019 г. по 12 ноября 2019г.
Основание  проведения  публичных  слушаний -  Постановление  Главы  поселка  Погар  от
06.11.2019 года № 5-п «О назначении публичных слушаний по вопросам предоставления
разрешений  на  отклонение  от  предельных  параметров  разрешенного  строительства,
реконструкции объекта капитального строительства в пгт Погар».
Место проведения публичных   слушаний  : 243550, Брянская область, пгт Погар, ул. Ленина,1,
зал заседаний администрации Погарского района.

   Рассмотрев  и  обсудив  вопросы  «Предоставления  разрешений  на  отклонение  от
предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объекта капитального
строительства в пгт Погар» по заявлениям:

1) Емельяненко  М.В.  о  предоставлении  разрешения  на  отклонение  от  предельных
параметров  разрешенного  строительства,  реконструкции  объекта  капитального
строительства,  расположенного  на  земельном  участке  с  кадастровым  номером
32:19:0211202:38, общей площадью 974 кв.м. по адресу: Брянская область, Погарский район,
пгт  Погар,  ул.  Ананченко,  д.  31,  в  территориальной  зоне  О1  -  многофункциональная
общественно-деловая зона, в части минимальных отступов:

- от красной линии до застройки по ул. Ананченко до 2,5 метра;
- от линии застройки до границы соседнего земельного участка №29 по            ул.

Ананченко до 2,2 метра;
- от линии застройки до границы соседнего земельного участка №29 по            ул.

Октябрьская до 1,5 метра;
- от линии застройки до границы соседнего земельного участка №27 по             ул.

Октябрьская до 2,6 метра;
- от линии застройки до границы соседнего земельного участка №33 по            ул.

Ананченко до 0,7 метра.
2) Шипкова С.Н., действующего на основании доверенности от 26.06.2019   32 АБ

1572148  Хомякова  Андрея  Валерьевича  о  предоставлении  разрешения  на  отклонение  от
предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объекта капитального
строительства,  расположенного  на  земельном  участке  с  кадастровым  номером
32:19:0211202:3 общей площадью 1184 кв.м. по адресу: Брянская область, Погарский район,
пгт  Погар,  ул.  Октябрьская,  д.  27,  в  территориальной  зоне  О1  -  многофункциональная
общественно-деловая зона, в части минимального отступа:

-  от  линии  застройки  объекта  капитального  строительства,  расположенного  на
земельном  участке  по  ул.  Октябрьской  №27  до  земель  общего  пользования  по    ул.
Октябрьской до 3, 00 метров.

9



3) Карнаухова Б.В., Карнаухова В.П.  о предоставлении разрешения на отклонение от
предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объекта капитального
строительства,  расположенного  на  земельном  участке  с  кадастровым  номером
32:19:0000000:454  общей  площадью  1084  кв.м  по  адресу:  Брянская  область,  Погарский
район,  пгт  Погар,  ул.  Чапаева,  д.  3,  в  территориальной  зоне  Ж1  -  зона  застройки
индивидуальными жилыми домами, в части минимальных отступов:

- от линии застройки до границы соседнего земельного участка №1 по               ул.
Чапаева до 0,75 метра;

- от линии застройки до земель общего пользования до 0,33 метра.
4)  Воробьевой  Е.Г.,  Прохоренко  И.А.,  Прохоренко  В.В.,  Прохоренко  В.П.  о

предоставлении  разрешения  на  отклонение  от  предельных  параметров  разрешенного
строительства,  реконструкции  объекта  капитального  строительства,  расположенного  на
земельном участке с кадастровым номером 32:19:0211813:12 общей площадью 1006 кв.м. по
адресу:  Брянская  область,  Погарский  район,  пгт  Погар,  ул.  Ананченко,  д.  46,  в
территориальной  зоне  Ж1  -  зона  застройки  индивидуальными  жилыми  домами,  в  части
минимального отступа:

- от линии застройки до границы соседнего земельного участка №48 по            ул.
Ананченко до 0,95 метра.

5)  Жемоедова  В.В.  о  предоставлении  разрешения  на  отклонение  от  предельных
параметров  разрешенного  строительства,  реконструкции  объекта  капитального
строительства,  расположенного  на  земельном  участке  с  кадастровым  номером
32:19:0210502:8 общей площадью 1000 кв.м. по адресу: Брянская область, Погарский район,
пгт Погар, ул. Озерная, д. 29, в территориальной зоне Ж1 - зона застройки индивидуальными
жилыми домами, в части минимальных отступов:

- от красной линии до застройки по ул. Озерная до 3,80 метра;
- от линии застройки до границы соседнего земельного участка №27 по             ул.

Озерная до 2,00 метров.
6)   Полищука  А.В.  о  предоставлении  разрешения  на  отклонение  от  предельных

параметров  разрешенного  строительства,  реконструкции  объекта  капитального
строительства,  расположенного  на  земельном  участке  с  кадастровым  номером
32:19:0211405:29 общей площадью 1000 кв.м. по адресу: Брянская область, Погарский район,
пгт Погар, ул. Полевая, д. 63, в территориальной зоне Ж1 - зона застройки индивидуальными
жилыми домами, в части минимального отступа:

- от красной линии до застройки по ул. Полевая до 2,14 метра.
7)  Мелешко  В.М.  о  предоставлении  разрешения  на  отклонение  от  предельных

параметров  разрешенного  строительства,  реконструкции  объекта  капитального
строительства,  расположенного  на  земельном  участке  с  кадастровым  номером
32:19:0211707:3, общей площадью 1073 кв.м. по адресу: Брянская область, Погарский район,
пгт  Погар,  ул.  Горького,  д.  30,  в  территориальной  зоне  Ж1  -  зона  застройки
индивидуальными жилыми домами, в части минимального отступа:

- от красной линии до застройки по ул. Горького до 2,7 метра.

1.  Изменений  и  дополнений  за  период,  отведённый  для  их  внесения  по  вопросам
«Предоставления  разрешений  на  отклонение  от  предельных  параметров  разрешенного
строительства,  реконструкции  объекта  капитального  строительства  в  пгт  Погар»  не
поступило.

2.  Обобщенные  сведения,  полученные  при  учете  мнений,  выраженных  жителями
поселений  и  иными  заинтересованными  лицами  по  вопросу,  вынесенному  на  публичные
слушания:

10



2.1.  Мнения  о  целесообразности  и  типичные  мнения,  содержащие  положительную
оценку по вопросу публичных слушаний, высказали 25 человек.

2.2.  Мнения,  содержащие отрицательную оценку  по  вопросу  публичных слушаний,
высказали  0  человек.

2.3.  Замечания  и  предложения  по вопросу публичных слушаний высказали          0  
человек.

3.  По  результатам  рассмотрения  предложений,  замечаний  и  мнений,  участников
публичных  слушаний  по  вопросам  «Предоставления  разрешений  на  отклонение  от
предельных параметров  разрешенного  строительства,  реконструкции объекта  капитального
строительства  в  пгт  Погар»,  публичные  слушания  признаются  состоявшимися  и
рекомендуется принять указанный проект в редакции, вынесенной на публичные слушания.

4. Направить настоящий итоговый документ публичных слушаний (заключение) Главе
поселка  Погар,  в  комиссию  по  рассмотрению  заявлений  на  отклонение  от  предельных
параметров разрешенного строительства на территории Погарского района.

5. Опубликовать настоящий итоговый документ публичных слушаний (заключение) в
периодическом  СМИ  «Сборник  нормативных  правовых  актов  Погарского  района»  и
разместить на официальном сайте администрации Погарского района в сети Интернет.

Председатель оргкомитета по подготовке
и проведению публичных слушаний по вопросам
«Предоставления разрешений на отклонение от 
предельных параметров разрешенного строительства,
реконструкции объекта капитального строительства в 
пгт Погар»                                                                                                     С.В. Сучкова                  

Секретарь оргкомитета                                                                               А.Н. Черковец

11



Периодическое печатное средство массовой информации 
«Сборник нормативных правовых актов Погарского района» 

Официальное  периодическое  печатное  средство  массовой  информации,
предназначенное для опубликования муниципальных правовых актов органов
местного  самоуправления  Погарского  района,  обсуждения  проектов
муниципальных правовых актов,  доведения до сведения жителей Погарского
района иной официальной информации

Учредитель - Погарский районный Совет народных депутатов

Издатель,  распространитель  и  собственник  имущества  редакции  -
администрация Погарского района

Главный редактор – Е.С. Сафроненко

Адрес редакции, издателя, типографии: 243550, Брянская область, пгт. Погар,
ул. Ленина, д. 1

Тираж: 50 экземпляров.

12


	Повестка дня очередного заседания Погарского районного Совета народных депутатов 6-го созыва……………………………………………………………………………………………….3
	Постановление Главы Погарского района от 12.11.2019г. № 17п О назначении публичных слушаний «О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка»……………………………………………………………………………….4
	
	Постановление Главы поселка Погар от 06.11.2019 г. № 5-п О назначении публичных слушаний по вопросам предоставления разрешений на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объекта капитального строительства в пгт Погар…………………………………………………………………………8
	Итоговый документ публичных слушаний (заключение) О результатах публичных слушаний по вопросам «Предоставления разрешений на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объекта капитального строительства в пгт Погар» от 13.11.2019 г. № 2-2 ……………………………………..…………………………..9

	
	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
	ПОГАРСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ
	НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ


	БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ
	ПОВЕСТКА ДНЯ

	ПОГАРСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ
	НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
	БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	. ПОГАРСКИЙ РАЙОН
	ИТОГОВЫЙ ДОКУМЕНТ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ




